
10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

1 
 

Výsledková listina ISSB 

 
 

Kategorie 1., základní umělecké školy (ZUŠ) 

vokální ansámbly 

 

 

A1.1 ZUŠ – dueto do 12 let 

 

SIS035  

1. místo Lhotská Eliška, Brzková Rozárie  

 Cena Rádio Junior 

 Zvláštní cena za muzikální projev 

 Zvláštní cena Vlastimilu Kovářovi za citlivý klavírní doprovod 

  

SIS058  

1. místo Seriš Jakub, Semančík Jiří ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

 Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě 

 Zvláštní cena za provedení skladeb Jana Vičara a především skladby Želvy 

 Zvláštní cena Marianu Dziadziovi za citlivý klavírní doprovod 

  

SIS002  

1. místo Pekařová Simona, Šipulová Amálie ZUŠ Karolinka 

 Zvláštní cena za provedení skladeb Emila Hradeckého a Vávlava Fischera Mléčná dráha 

  

  

SIS041  

1. místo Marjáková Kateřina, Vávrová Veronika Základní umělecká škola 

CAMPANELLA Olomouc 

 Zvláštní cena za provedení skladby Mileny Rakové Z jara 

  

  

  

SIS020  

1. místo Holá Andrea, Holá Michaela ZUŠ Ladislava Árvaya, Žilina 

 Zvláštní cena za zajímavou dramaturgii soutěžního programu 

  

  

  

SIS006  

1. místo Novotný Richard, Pekař Adam ZUŠ Karolinka 

 Zvláštní cena za provedení skladby Mojmíra Zedníka Sportuj, sportuj 

  



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

2 
 

  

SIS044  

1. místo Janovská Viktorie, Janovský Václav Dětská studia 

  

  

  

 

SIS042  

2. místo Franclová Evelýna, Franclová Jůlie  

 Zvláštní cena za půvabné provedení skladby Ladislava Němce Telefonní omyl 

  

  

 

SIS043  

2. místo Franclová Mariana, Franclová Jůlie  

  

  

  

  

SIS046  

3. místo Svobodová Tereza, Zárubová Natálie  

  

  

  

  

SIS047  

3. místo Svobodová Tereza, Hajná Natálie  

  

  

  

SIS045  

3. místo Janovská Viktorie, Zárubová Natálie  

  

  

A1.2 ZUŠ – terceto až okteto do 12 let 

  

  

SIS034  

1. místo Matušková Adéla, Pernica Marek, Sehnalová 

Karolína 

ZUŠ Jedovnice 

 

SIS003  

1. místo Pekařová Simona, Pekař Adam, Šipulová Amálie ZUŠ Karolinka 

  



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

3 
 

 

SIS005  

2. místo Ježíková Martina, Šestáková Karolína, Ježíková 

Alexandra 

ZUŠ Karolinka 

  

  

  

A1.3 ZUŠ – dueto do 16 let 

 

SIS010  

1. místo Hradilová Zuzana, Zpěváková Sára  

 Stonavská Barborka 

 Zvláštní cena za vynikající interpretaci soutěžního programu 

  

 

SIS033  

1. místo Průchová Alžběta, Vávrová Johana ZUŠ Jedovnice 

 Zvláštní cena za citlivé provedení soutěžního programu 

  

  

SIS031  

1. místo Andělová Anna, Sochová Klára První SZUŠ MIS music o.p.s. 

  

  

  

SIS008  

1. místo Vymlátilová Beáta, Drkulová Martina Základní umělecká škola Kroměříž 

 Zvláštní cena za muzikální projev 

  

  

 

SIS064  

1. místo Misionová Adriana, Bradová Lucie ZUŠ Bedřicha Kozánka 

  

  
 

 

SIS007  

1. místo Bobovská Nicol, Hrabovská Nikol ZUŠ Karolinka 

  

  

 

SIS001  

1. místo Lechnýřová Jakuba Marie, Lechnýřová Anna Vesna  



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

4 
 

SIS036  

2. místo Tomšů Valentina, Šimková Adéla  

  

  

 

SIS015  

2. místo Dostálová Anna, Cherynová Ellen Základní umělecká škola Kroměříž 

 

 

SIS013  

2. místo Nešetřilová Natálie, Pošvářová Veronika  

  

 

SIS004  

3. místo Ježíková Martina, Šestáková Karolína ZUŠ Karolinka 

  

 

SIS017  

3. místo Husťáková Natálie, Mikurdová Denisa ZUŠ Klimkovice 

  

 

SIS040  

3. místo Linhartová Adéle, Tomková Alžběta Dětská studia 

  
 

A1.4 ZUŠ – terceto až okteto do 16 let 

 

SIS062  

1. místo Lýsková Nikita, Serišová Barbora, Pawlitová Barbora ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

 Stonavská Barborka 

 Zvláštní cena za originální výběr a vokalně-instrumentální ztvárnění skladeb Adama 

Michny z Otradovic Loutna česká 

  

SIS061  

1. místo Lýsková Nikita, Serišová Barbora, Pawlitová Barbora  ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

 Cena ředitele ČRo Ostrava 

 Zvláštní cena za předvedenou dramaturgii a zvukovou vyrovnanost náročného programu 

 

SIS067  

1. místo Misionová Adriana, Košnárová Edita, Sochůrková 

Alžběta 

ZUŠ Bedřicha Kozánka 

 Zvláštní cena za interpretaci skladeb Jana Pavla  Za horama svítá a Jana Bernátka 

Fujarečka 

  



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

5 
 

SIS060  

1. místo Slaninová Karolina, Juríková Dorota, Hubáčková 

Eliška, Linhartová Gabriela 

ZUŠ Bedřicha Smetany v Karviné 

 Zvláštní cena za vynikající ztvárnění skladby Ach, laštověnka Josefa Schreibera 

  

  

 

SIS059  

1. místo Šmahajová Michaela, Gaurová Michaela, Havlíčková 

Veronika 

 

 Zvláštní cena za výrazné provedení mezinárodního programu 

  

  

 

SIS032  

1. místo Andělová Anna, Sochová Klára, Danihelová Jana První SZUŠ MIS music o.p.s. 

  

  

 

SIS009  

1. místo Hradilová Zuzana, Zpěváková Sára, Burešová 

Kateřina 

Základní umělecká škola Hulín 

 Zvláštní cena za zajímavé ztvárnění soutěžního programu 

 

SIS037  

1. místo Krátká Karolína, Novosadová Pavla, Šůstková Leona Základní umělecká škola Morava 

  

  

A1.5 ZUŠ – dueto do 19 let 

 

SIS012  

2. místo Málková Barbora, Pošvář Vojtěch  

  

  

A1.6 ZUŠ – terceto až okteto do 19 let 

 

SIS055  

1. místo Holíková Ludmila, Janíčková Aneta, Prostějovská 

Adéla, Havlíčková Aneta 

 

 Zvláštní cena za přesvědčivé vokálně vyrovnané provedení mezinárodního soutěžního 

programu 

  

 

 

 



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

6 
 

SIS038  

1. místo Šamša Ondřej, Březina Miroslav, Bělovský Lukáš Základní umělecká škola Morava 

 Zvláštní cena  za muzikální projev soutěžního programu 

  

  

 

SIS014  

2. místo Vymlátilová Beáta, Drkulová Martina, 

Zahradníčková Kamila 

Základní umělecká škola Kroměříž 

  

  

  

 

SIS024  

2. místo Papšíková Iveta, Srněnská Eliška, Babicová Karolína, 

Podešvová Terezie 

ZUŠ Kroměříž 

  

  
 

  
 

Kategorie 2., střední nebo vyšší umělecké školy (SUŠ) 

vokálně-instrumentální ansámbly 

  

B2.1 SUŠ – terceto až okteto 

 

SIS026  

3. místo Řiháková Klára, Pospíšil Michal, Cahlová Eva Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 
 

 

 

 

 
Kategorie 2., střední nebo vyšší umělecké školy (SUŠ) 

vokální ansámbly 
 

 

A2.1 SUŠ – dueto 

 

SIS021  

1. místo Hrochová Eliška, Vlčková Martina Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

 Cena poslance Evropského parlamentu Tomáše Zdechovského 

 Cena Czech Ensemble Baroque 



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

7 
 

  

SIS027  

2. místo Jašíčková Alena, Knopová Natálie Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

  

  

 

SIS048  

3. místo Skopalová Sára Marie, Tylečková Zora Bc. Cirkevní konzervatoř v Opavě 

 Zvláštní cena za zajímavou dramaturgii soutěžního programu 

  

  

  

SIS025  

Čestné uznání Smejkalová Tereza, Reichová Kateřina Konzervatoř Brno 

 Zvláštní cena za nápadité provedení skladby 20. stol. Rozmarýnka od Vítězslava Kaprála 

 Zvláštní cena za zajímavou interpretaci písně Antonína Dvořáka Prsten 

 

  

 

 

 

SIS029  

 

Čestné uznání Ponížilová Bedřiška, Zonová Kateřina Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

 Zvláštní cena Konzervatoři J. P. Vejvanovského v Kroměříži za mimořádně zdařilou 

přípravu svých studentských ansámblů pro Mezinárodní interpretační soutěž Stonavská 

Barborka 

 

   

A2.2 SUŠ – terceto až okteto 

 

SIS028  

2. místo Těšík Pavel, Prokopec Vladislav, Pavluš Ondřej Konzervatoř P. J. Vejvanovského 

Kroměříž 

  
 

Kategorie 4., amatér (AMT) 
vokální ansámbly 

 
 

A4.1 AMT – dueto nad 19 let 

 

SIS019  

2. místo Krayzel Dominik, Krayzel David  

 Zvláštní cena za zajímavou interpretaci Balad č. 2, 5, 6 Leoše Janáčka 



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

8 
 

A4.2 AMT – terceto až okteto nad 19 let 

 

SIS057  

1. místo Widnicová Zuzana, Grimová Karina, Veselá Radka  

 Stonavská Barborka  

Cena PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě  

  

  

  

SIS056  

2. místo Widnicová Zuzana, Kučerová Daniela, Gajdaczová 

Hana, Kučera Martin 

 

 Zvláštní cena za mimořádné souznění hlasů v a cappelových skladbách 

  

  

  

SIS063  

3. místo Kocáb Jakub, Kočí Ondřej, Šotkovský Radek, Kučera 

Martin 

 

 Zvláštní cena za nápadité nastudování svého soutěžního programu 

 Zvláštní cena za výbornou a cappelovou interpretaci skladby Andělské přátelství Adama 

Michny z Otradovic 

 

 
 

Kategorie 3. vysoké umělecké školy, fakulty nebo katedry (VUŠ) 

vokálně-instrumentální ansámbly 

 

 

B3.1 VUŠ – terceto až okteto 

 

SIS049  

2. místo Čechová Barbora, Grygarová Daniela, 

Abdurashidova Amaliya 

Janáčkova akademie múzických 

umění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. ročník Interpretační soutěže Stonavská Barborka – 30. 11.. – 4. 12. 2016 

9 
 

 

Kategorie 3., vysoké umělecké školy, fakulty nebo katedry (VUŠ) 

vokální ansámbly 

 

  

A3.1 VUŠ – dueto 

 

SIS054  

1. místo Bočková Zdislava, Varmužová Klára  

 Stonavská Barborka 

 Cena děkana Fakulty umění Ostravské univerzity v Ostravě za vynikající interpretaci 

uměleckého díla 20. nebo 21. století 

 Zvláštní cena za vynikající interpretaci mimořádně nápaditých úprav lidových písní Ireny 

Szurmanové 

 

 

SIS011  

3. místo Zavadilová Veronika, Druláková Jitka Základní umělecká škola Hulín 

 Zvláštní cena Lence Poláškové za příkladný klavírní doprovod a hudební nastudování 

soutěžních ansámblů 

  

  

  
 


